
ZARZĄDZENIE NR 114.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 113.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
16 sierpnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 044,00 5 259,00 111 303,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 044,00 5 259,00 76 303,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 044,00 5 259,00 76 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 126,64 33 370,00 362 496,64

75495 Pozostała działalność 283 676,64 33 370,00 317 046,64

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

283 491,42 33 370,00 316 861,42

852 Pomoc społeczna 581 998,00 43 338,00 625 336,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 21 669,00 21 669,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 669,00 21 669,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 748,00 21 669,00 97 417,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 748,00 21 669,00 97 417,00

855 Rodzina 4 247 107,16 26 952,40 4 274 059,56

85503 Karta Dużej Rodziny 309,00 29,00 338,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309,00 29,00 338,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 000,00 5 255,00 52 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 000,00 5 255,00 52 255,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 029 768,94 21 668,40 1 051 437,34

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 668,40 21 668,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Razem: 55 949 522,57 108 919,40 56 058 441,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 35 000,00 -10 709,00 24 291,00

85295 Pozostała działalność 35 000,00 -10 709,00 24 291,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 -10 709,00 24 291,00

Razem: 35 000,00 -10 709,00 24 291,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 600,00 10 709,00 14 309,00

85295 Pozostała działalność 0,00 10 709,00 10 709,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 709,00 10 709,00

Razem: 187 908,00 10 709,00 198 617,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 124 656,78 5 259,00 4 129 915,78

75011 Urzędy wojewódzkie 126 348,10 5 259,00 131 607,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 912,00 5 259,00 50 171,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 552 062,64 33 370,00 585 432,64

75495 Pozostała działalność 285 235,59 33 370,00 318 605,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 209 507,15 33 370,00 242 877,15

Razem: 39 513 725,34 38 629,00 39 552 354,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 443 200,00 -133 309,36 309 890,64

85295 Pozostała działalność 443 200,00 -133 309,36 309 890,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 232,09 1 267,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 360,00 -99 513,92 123 846,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 -10,38 14 789,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 270,00 -7 421,04 26 848,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 -170,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 -1 115,60 7 684,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 820,00 -2 807,03 11 012,97

4220 Zakup środków żywności 17 408,00 -2 792,97 14 615,03

4260 Zakup energii 41 000,00 -5 913,17 35 086,83

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -105,00 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -3 990,70 53 009,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -4 652,00 9 348,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

800,00 -295,70 504,30

4410 Podróże służbowe krajowe 2 840,00 -1 854,54 985,46

4430 Różne opłaty i składki 217,00 -217,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 655,00 -0,72 7 654,28

4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 -12,00 2 688,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -98,00 102,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00 -7,50 2,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 443 200,00 -133 309,36 309 890,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 874 785,00 176 647,36 1 051 432,36

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 21 669,00 21 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 228,00 3 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,00 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 341 283,00 21 669,00 362 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 343,53 18 000,00 227 343,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 047,00 3 228,00 43 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 491,00 441,00 5 932,00

85295 Pozostała działalność 226 464,00 133 309,36 359 773,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 232,09 1 232,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 99 513,92 99 913,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10,38 10,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 421,04 7 421,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 170,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 115,60 1 115,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 912,53 2 807,03 10 719,56

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 792,97 2 792,97

4260 Zakup energii 0,00 5 913,17 5 913,17

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 105,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 116,07 3 990,70 13 106,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 652,00 4 652,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 295,70 295,70

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 854,54 1 854,54

4430 Różne opłaty i składki 0,00 217,00 217,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,72 0,72

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 12,00 12,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 98,00 98,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,50 7,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 3 503 011,84 26 952,40 3 529 964,24

85503 Karta Dużej Rodziny 309,00 29,00 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,00 29,00 338,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 000,00 5 255,00 52 255,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00 5 255,00 52 255,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 873,92 21 668,40 262 542,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 716,00 18 000,00 130 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 825,00 3 227,40 26 052,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 226,00 441,00 3 667,00

Razem: 4 663 267,29 203 599,76 4 866 867,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 114.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 sierpnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 738 369,92 0,00 7 738 369,92

80101 Szkoły podstawowe 5 381 767,94 0,00 5 381 767,94

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 500,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 913,36 -1 500,00 110 413,36

Razem: 7 738 369,92 0,00 7 738 369,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475E2A68-3817-4F8F-B069-D4AC3733CA5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-16T08:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




